ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 августа 2016 года

	№
	8/55-4

	Г.Торжок

О прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу № 13

Молодова Александра Алексеевича
В соответствии со статьями 21, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, о Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательная комиссия Тверской области от 12.05.2016 № 176/2265-5, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2187-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области», постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 06.08.2016 года №8/51-4 «Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Торжокскому одномандатному избирательному округу № 13 Молодова Александра Алексеевича», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13 Молодова Александра Алексеевича в ПАО Сбербанк Тверского отделения №8607 дополнительный офис 8607/0248 по адресу Тверская область, г.Торжок, пл.9 Января, д.5а.
2. Направить копию настоящего постановления в ПАО Сбербанк Тверского отделения №8607 дополнительный офис 8607/0248.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2